СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ
30  июня  2022 года  № 87

              с. Коломыцево

Об отмене  решения Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.04.2022 № 80 «Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района

Воронежской области»
В целях приведения Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коломыцевского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

    1. Решение  Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.04.2022 г. №80 «Об утверждении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области» отменить.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коломыцевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний.

Глава Коломыцевского сельского поселения
                         И.В.Жидкова